臺南市三慈國小108學年度第二學期行政暨防疫會議紀錄

一、時間：109年4月21日 上午07:30

二、地點：校長室

三、主席：校長

四、出席人員：

 黃三和、姜宏尚、柯淑惠、方慈珮、洪乙瑄、賴素美

五、會議內容：

（一）主席報告：

1. 國內新冠肺炎因為磐石艦軍人染疫到臺南市區遊走，昨天下午市長

已經下令無差別戴口罩至5月5日，請大家討論本校後續防疫措施。

（二）行政業務報告

1. 教導處：
 請學生進學校必須戴上口罩，量完體溫後，才放行。
 因為疫情尚未解除，原定5月12日戶外教學活動取消。

2. 學務組：
 要求學生全天候戴上口罩，除了喝水、用餐外。

3. 總務處：
 請保全持續協助加強紫外線燈和酒精消毒。

4. 教務組：
 移動式紫外線殺菌燈似乎不夠，因為老師們希望能增加次數。

5. 護理師:
 里長捐贈口罩已分四次發放完畢，剩下的的備用口罩當作緊急

發燒咳嗽用，學生不足的請家長至藥局或衛生所購買。

 (三)討論:學校防疫計畫

1. 因應最新疫情，學校應對措施。

決議：

(1) 學生戴上口罩，量測體溫才准入校。

(2) 全校師生及訪客來賓一律全天候配戴口罩。

(3) 商請校友製作及安裝紫外線燈，強化消毒作業。

(4) 午餐打菜固定人員，用餐時間禁止交談。

(5) 飯菜不足到辦公室打菜者，請戴上口罩。

(6) 集合全校師生，立刻宣導最新措施。

四、散會：08:10